
PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPB412  Ilmu Kesehatan Masyarakat

Ruang :

Hari : Tuesday , Thursday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00 17:00:00-19:00:00

Kelas : IKM 19 Februari 2024 (01)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 20-04-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
One Health

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
32 0 0 0

2 27-04-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Presentasi Tugas OH

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
32 0 0 0

  Jakarta, 18-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPB412  Ilmu Kesehatan Masyarakat

Ruang :

Hari : Tuesday , Thursday

Waktu : 15:00:00 - 17:00:00 17:00:00-19:00:00

Kelas : IKM 19 Februari 2024 (01)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

20-04-2024
08:00

27-04-2024
08:00

1 03013150 NUR MUHAMMAD LUTHFI Hdr Hdr
2 031031910032 GRIFFITH Hdr Hdr
3 031032010016 NUR YAUMIL DLUHA Hdr Hdr
4 031052110006 AMARA PUTRI FARRAS Hdr Hdr
5 031052110007 ANGGITA BINTARI HANDAYANINGRUM Hdr Hdr
6 031052110010 AURELIA PUTRI FAYOLA Hdr Hdr
7 031052110024 KLARA DEVINA VANESSA Hdr Hdr
8 031052110031 MIA AMANDA PUTRI Hdr Hdr
9 031052110032 MICHAEL JOSIA Hdr Hdr
10 031052110041 RANIA MARWA DINAR ARIEF Hdr Hdr
11 031052110051 SHARA RUKSHANA Hdr Hdr
12 031052110054 SYAFA EKANINGTYAS SANTOSO Hdr Hdr
13 031052110055 SYIFA NURINDA PRAMESTI Hdr Hdr
14 031052110059 WIDIA AINIA ROHMAH Hdr Hdr
15 031052110065 TALITHA IMANINA PUTRI GUNAWAN Hdr Hdr
16 031052110071 NAHDAH SALSABILA Hdr Hdr



17 031052110081 CANDRA YUNIOR LISEPHANO Hdr Hdr
18 031052110083 HARYO PAMBUDI Hdr Hdr
19 031052110084 KHANSA ALIFIA Hdr Hdr
20 031052110086 FEBBY NATASHA HIDAYAT Hdr Hdr
21 031052110088 YUDHIANTO MUHAMMAD Hdr Hdr
22 031052110091 CHIKA OKTADIANA PUTRI Hdr Hdr
23 031052200001 MUH. TEGUH PERKASA SELIAN Hdr Hdr
24 031052200002 MUHAMMAD ABDUL HAFIZ FAHREZA Hdr Hdr
25 031052200005 SEPTIANI WARDATUL UMMAH Hdr Hdr
26 031052200008 MUHAMMAD HERU SYAPUTRA Hdr Hdr
27 031052200009 SILVI ZAHRA ROSITA Hdr Hdr
28 031052200011 DANIEL YORI WINNER SAGALA Hdr Hdr
29 031052200015 GHINA NABILAH KAMAL Hdr Hdr
30 031052200022 DHINI SEPTIANTI Hdr Hdr
31 031052200025 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA Hdr Hdr
32 031052200028 ANINDRA NOVITA WULANDARI Hdr Hdr

Jumlah Hadir 32 32

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 18-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPB412-Ilmu Kesehatan Masyarakat

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa NIlai Akhir Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 031052110031 MIA AMANDA PUTRI 72.00 72.00 72.00 B Pass

2 031052110086 FEBBY NATASHA HIDAYAT 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

3 031052110010 AURELIA PUTRI FAYOLA 70.00 70.00 70.00 B Pass

4 031052110055 SYIFA NURINDA PRAMESTI 76.00 76.00 76.00 B+ Pass

5 031052110006 AMARA PUTRI FARRAS 77.00 77.00 77.00 A- Pass

6 031052110059 WIDIA AINIA ROHMAH 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

7 031052110041 RANIA MARWA DINAR ARIEF 68.00 68.00 68.00 B Pass

8 031052110081 CANDRA YUNIOR LISEPHANO 76.00 76.00 76.00 B+ Pass

9 031052110088 YUDHIANTO MUHAMMAD 68.00 68.00 68.00 B Pass

10 031052110024 KLARA DEVINA VANESSA 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

11 031052110007 ANGGITA BINTARI HANDAYANINGRUM 76.00 76.00 76.00 B+ Pass

12 031031910032 GRIFFITH 70.00 70.00 70.00 B Pass

13 031052110091 CHIKA OKTADIANA PUTRI 73.00 73.00 73.00 B Pass

14 031052110071 NAHDAH SALSABILA 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

15 031052200028 ANINDRA NOVITA WULANDARI 72.00 72.00 72.00 B Pass

16 031052200002 MUHAMMAD ABDUL HAFIZ FAHREZA 80.00 80.00 80.00 A Pass

17 031052200015 GHINA NABILAH KAMAL 71.00 71.00 71.00 B Pass

18 031052200008 MUHAMMAD HERU SYAPUTRA 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

19 031052200009 SILVI ZAHRA ROSITA 74.00 74.00 74.00 B+ Pass

20 031052200011 DANIEL YORI WINNER SAGALA 74.00 74.00 74.00 B+ Pass

21 031052200022 DHINI SEPTIANTI 73.00 73.00 73.00 B Pass

22 031052200025 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA 72.00 72.00 72.00 B Pass

23 031052200001 MUH. TEGUH PERKASA SELIAN 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

24 031052110083 HARYO PAMBUDI 72.00 72.00 72.00 B Pass

25 031052200005 SEPTIANI WARDATUL UMMAH 74.00 74.00 74.00 B+ Pass

26 031052110084 KHANSA ALIFIA 77.00 77.00 77.00 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa NIlai Akhir Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

27 031032010016 NUR YAUMIL DLUHA 74.00 74.00 74.00 B+ Pass

28 031052110054 SYAFA EKANINGTYAS SANTOSO 71.00 71.00 71.00 B Pass

29 031052110032 MICHAEL JOSIA 74.00 74.00 74.00 B+ Pass

30 031052110065 TALITHA IMANINA PUTRI GUNAWAN 78.00 78.00 78.00 A- Pass

31 03013150 NUR MUHAMMAD LUTHFI 68.00 68.00 68.00 B Pass

32 031052110051 SHARA RUKSHANA 77.00 77.00 77.00 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPB412  Ilmu Kesehatan Masyarakat

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 07:00:00 - 09:00:00 07:00:00-09:00:00

Kelas : IKM 6 Mei 2024 (02)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 15-06-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
One Health Workshop

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
17 0 0 0

2 22-06-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
One Health Workshop

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
17 0 0 0

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPB412  Ilmu Kesehatan Masyarakat

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 07:00:00 - 09:00:00 07:00:00-09:00:00

Kelas : IKM 6 Mei 2024 (02)

Dosen : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0323097904-3106/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

15-06-2024
08:00

22-06-2024
08:00

1 031032010002 INDAH RHAMDANI Hdr Hdr
2 031052110087 FIESA MULIA LYFANNI Hdr Hdr
3 031052200003 NAUFAL ANDI GIFFARY Hdr Hdr
4 031052200004 PISCA VALENTINA CRISTIN Hdr Hdr
5 031052200006 SHANIZA ARDIVA HAMING Hdr Hdr
6 031052200007 AISYA MEDINA TASYA Hdr Hdr
7 031052200010 SEKAR MELATI PUTRI PUSPITA Hdr Hdr
8 031052200012 AHMAD DISTA ALKHOLQI Hdr Hdr
9 031052200013 AYU ASTIANING TIYAS Hdr Hdr
10 031052200016 GRADIA OPTISELA Hdr Hdr
11 031052200018 MUHAMMAD USMAN Hdr Hdr
12 031052200019 GIFFARI GIBRAN Hdr Hdr
13 031052200020 NURUL DEBI Hdr Hdr
14 031052200021 CARISSA MAHARANI AMRY Hdr Hdr
15 031052200023 ESPRALDY MUHAMMAD ANDANA Hdr Hdr
16 031052200024 PUTRI AYUDIA Hdr Hdr



17 031052200029 AZIZHA MULTHAZAM SUDDING Hdr Hdr
Jumlah Hadir 17 17

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 19-03-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPB412-Ilmu Kesehatan Masyarakat

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3106 Dr. Suriyani, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0323097904-3106/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa NIlai Akhir Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 031052200020 NURUL DEBI 73.00 73.00 73.00 B Pass

2 031052200010 SEKAR MELATI PUTRI PUSPITA 68.00 68.00 68.00 B Pass

3 031052200003 NAUFAL ANDI GIFFARY 74.00 74.00 74.00 B+ Pass

4 031052200012 AHMAD DISTA ALKHOLQI 74.00 74.00 74.00 B+ Pass

5 031052200006 SHANIZA ARDIVA HAMING 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

6 031052200013 AYU ASTIANING TIYAS 70.00 70.00 70.00 B Pass

7 031052200029 AZIZHA MULTHAZAM SUDDING 68.00 68.00 68.00 B Pass

8 031032010002 INDAH RHAMDANI 70.00 70.00 70.00 B Pass

9 031052200024 PUTRI AYUDIA 70.00 70.00 70.00 B Pass

10 031052200019 GIFFARI GIBRAN 72.00 72.00 72.00 B Pass

11 031052200023 ESPRALDY MUHAMMAD ANDANA 72.00 72.00 72.00 B Pass

12 031052200016 GRADIA OPTISELA 73.00 73.00 73.00 B Pass

13 031052110087 FIESA MULIA LYFANNI 75.00 75.00 75.00 B+ Pass

14 031052200004 PISCA VALENTINA CRISTIN 71.00 71.00 71.00 B Pass

15 031052200007 AISYA MEDINA TASYA 73.00 73.00 73.00 B Pass

16 031052200021 CARISSA MAHARANI AMRY 77.00 77.00 77.00 A- Pass

17 031052200018 MUHAMMAD USMAN 68.00 68.00 68.00 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-



74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-


	Bundel_Kepaniteraan Klinik IKM 19 Feb 2024
	Bundel_Kepaniteraan Klinik IKM 6 Mei 2024

